高压隔膜式蓄能器E
符合 CE 认证
ELM 系列
液压传动及流体控制的专业选择
如何提高驾驶的舒适度 ?
凭借我们的隔膜式蓄能器系列产品，
我们可以为客户提供更加舒适的驾驶
环境以及更加长久的使用寿命。

技术参数
最大工作压力 : 600 bar
订货代码
例如: VGU 25/250 7 TS2 3
25/250 = 两块压力表量程分别为
25/250 bar, 还可以选择以下量程:
6/10/25/60/100/160/250/400
还有以下配件供您选择
多个国家或地区的氮气瓶接头。
按照客户要求长度的充气软管。
与各种品牌蓄能器配套的转换
接头。
集成阀块
9
蓄能器型号说明
如何订购蓄能器附件和配套产品 ?
如果需要订购蓄能器附件，请注明第 7 页的产品型号。
如果需要订购配套产品，请注明第 8 页的产品型号。
ELM 0,75 - 350/00/AF 01125 P0=90b
蓄能器系列
ELM: 高压隔膜式蓄能器
公称容积
/L
最大工作压力
/bar
认证代码
00 : CE 认证，蓄能器容积 0.075 ～ 1 l.
90 : CE 认证，蓄能器容积 1.4 ～ 3.5 l.
油液接口形式
A : 内螺纹接口
C : 内螺纹接口 + 外螺纹接口
充气阀形式
F : 标准形式 (可调整充气压力)
G : 制造时充气至一定压力，不可调整
材料代码
01125: 标准材质代码。适用于工作介质为矿物质液压油，使用温度范围 –15 ～ + 80 °C
其它工作介质，其它使用温度范围，请与 OLAER 联系。
氮气预充压力 （如果需要）